



ТРАНСМЕТАЛЛ

ПАРТНЕР. НАДЕЖНЫЙ КАК СТАЛЬ!

ГК "Трансметалл"

Тел: 8 (831) 211-33-01

E-mail: info@tm-nn.ru

www.tm-nn.ru

Прайс-лист_розница

Наименование	Длина, м.	Вес 1 м.п.(кв. м.), кг	Цена 1 п.м., руб.	Цена за 1 шт., руб.	Цена 1 реза, руб.
Труба водогазопроводная					
Труба 3262-75 Ду 15х2,8	10	1,28	58,0	579,8	16
Труба 3262-75 Ду 20х2,8	10	1,66	74,0	740,4	16
Труба 3262-75 Ду 25х2,8	10	2,12	93,1	930,7	20
Труба 3262-75 Ду 25х3,2	10	2,39	104,9	1 049,2	20
Труба 3262-75 Ду 32х2,8	10	2,73	119,8	1 198,5	20
Труба 3262-75 Ду 32х3,2	10	3,09	135,7	1 356,5	20
Труба 3262-75 Ду 40х3,0	10	3,33	146,2	1 461,9	30
Труба 3262-75 Ду 40х3,5	10	3,84	168,6	1 685,8	30
Труба 3262-75 Ду 50х3,0	10	4,22	185,3	1 852,6	40
Труба 3262-75 Ду 50х3,5	10	4,88	214,2	2 142,4	40
Труба электросварная					
Труба 10705-80 57х3	10	4	172,9	1 728,7	40
Труба 10705-80 57х3,5	10	4,62	199,7	1 996,6	40
Труба 10705-80 57х4	10	5,23	226,0	2 260,2	40
Труба 10705-80 76х3	12	5,4	233,4	2 800,4	50
Труба 10705-80 76х3,5	12	6,26	270,5	3 246,4	50
Труба 10705-80 76х4	12	7,1	306,8	3 682,0	50
Труба 10705-80 89х3	12	6,36	274,9	3 298,3	56
Труба 10705-80 89х3,5	12	7,38	318,9	3 827,2	56
Труба 10705-80 89х4	12	8,38	362,2	4 345,8	56
Труба 10705-80 102х3,5	12	8,5	367,3	4 408,1	72
Труба 10705-80 108х3	12	7,77	335,8	4 029,5	72
Труба 10705-80 108х3,5	12	9,02	389,8	4 677,7	72
Труба 10705-80 108х4	12	10,26	443,4	5 320,8	72
Труба 10705-80 114х4	12	10,85	468,9	5 626,8	72
Труба 10705-80 114х4,5	12	12,15	525,1	6 300,9	72
Труба 10705-80 133х4	12	12,73	550,1	6 601,7	72
Труба 10705-80 133х4,5	12	14,26	616,3	7 395,2	72
Труба 10705-80 159х4	12	15,29	703,6	8 443,7	100
Труба 10705-80 159х4,5	12	17,151	789,3	9 471,5	100
Труба 10705-80 219х4	12	21,21	1 124,1	13 489,6	150
Труба 10705-80 219х4,5	12	23,81	1 285,7	15 428,9	150
Труба 10705-80 219х5	12	26,39	1 451,5	17 417,4	150
Труба 10705-80 219х6	12	31,52	1 733,6	20 803,2	150
Труба 10705-80 219х7	12	36,6	2 013,0	24 156,0	150
Труба профильная					
Труба 8639-82 15х15х1,5	6	0,605	29,4	176,5	20
Труба 8639-82 20х20х1,5	6	0,841	39,1	234,9	20
Труба 8639-82 20х20х2	6	1,075	49,2	295,5	20
Труба 8639-82 25х25х1,5	6	1,07	49,8	298,8	20
Труба 8639-82 25х25х2	6	1,39	61,2	367,3	20
Труба 8639-82 30х30х1,5	6	1,31	61,0	365,9	20
Труба 8639-82 30х30х2	6	1,7	74,9	449,2	20
Труба 8639-82 40х40х1,5	6	1,78	82,9	497,1	25
Труба 8639-82 40х40х2	6	2,33	102,6	615,7	25

Труба 8639-82 40x40x3	6	3,36	145,2	871,0	25
Труба 8639-82 50x50x1,5	6	2,25	104,7	628,4	25
Труба 8639-82 50x50x2	6	2,96	130,4	782,1	30
Труба 8639-82 50x50x3	6	4,31	186,2	1 117,3	30
Труба 8639-82 50x50x4	6	5,56	240,2	1 441,3	30
Труба 8639-82 60x60x2	6	3,59	158,1	948,6	30
Труба 8639-82 60x60x3	6	5,25	226,8	1 360,9	30
Труба 8639-82 60x60x4	6	6,82	294,7	1 767,9	30
Труба 8639-82 80x80x2	6	4,84	213,2	1 278,9	40
Труба 30245-03 80x80x3	12	7,07	305,5	3 665,5	40
Труба 30245-03 80x80x4	12	9,22	398,3	4 780,1	40
Труба 30245-03 80x80x5	12	11,27	486,9	5 843,0	40
Труба 30245-03 100x100x3	12	8,96	387,1	4 645,3	70
Труба 30245-03 100x100x4	12	11,73	506,8	6 081,5	70
Труба 30245-03 100x100x5	12	14,41	622,6	7 470,9	70
Труба 30245-03 100x100x6	12	16,98	733,6	8 803,4	70
Труба 30245-03 120x120x4	12	14,25	615,7	7 388,0	90
Труба 30245-03 120x120x5	12	17,55	758,2	9 098,9	90
Труба 30245-03 140x140x4	12	16,759	724,1	8 688,8	90
Труба 30245-03 140x140x5	12	20,857	901,1	10 813,4	90
Труба 8645-68 40x20x1,5	6	1,31	61,0	365,9	25
Труба 8645-68 40x20x2	6	1,7	74,9	449,2	25
Труба 8645-68 40x25x1,5	6	1,43	66,6	399,4	25
Труба 8645-68 40x25x2	6	1,86	81,9	491,5	25
Труба 8645-68 50x25x1,5	6	1,67	77,7	466,4	30
Труба 8645-68 50x25x2	6	2,17	95,6	573,4	30
Труба 8645-68 60x30x2	6	2,65	116,7	700,2	30
Труба 8645-68 60x40x1,5	6	2,3	104,9	629,5	30
Труба 8645-68 60x40x2	6	2,96	130,4	782,1	30
Труба 8645-68 60x40x3	6	4,3	185,8	1 114,7	30
Труба 8645-68 60x40x4	6	5,56	240,2	1 441,3	30
Труба 8645-68 80x40x2	6	3,59	158,1	948,6	40
Труба 8645-68 80x40x3	6	5,25	226,8	1 360,9	40
Труба 8645-68 80x40x4	6	6,82	294,7	1 767,9	40
Труба 8645-68 100x50x3	12	6,666	288,0	3 456,0	70
Труба 8645-68 100x50x4	12	8,699	375,8	4 510,0	70
Арматура					
Арматура 6 А400/А500С/А35ГС	6	0,222	10,0	59,7	8
Арматура 8 А400/А500С/А35ГС	6	0,395	16,8	100,8	8
Арматура 10 А400/А500С/А35ГС	11,7	0,62	25,0	292,0	10
Арматура 12 А400/А500С/А35ГС	11,7	0,89	35,8	419,1	10
Арматура 14 А400/А500С/А35ГС	11,7	1,21	48,7	569,8	10
Арматура 16 А400/А500С/А35ГС	11,7	1,58	63,6	744,1	16
Арматура 18 А400/А500С/А35ГС	11,7	2,051	82,6	965,9	16
Арматура 20 А400/А500С/А35ГС	11,7	2,47	99,4	1 163,2	24
Катанка					
Катанка 6,5	6	0,26	11,4	68,2	8
Катанка 8	6	0,395	17,3	103,6	8
Круг					
Круг 10 ст3	5,85	0,616	26,2	153,3	10
Круг 12 ст3	11,7	0,89	35,8	419,1	10
Круг 14 ст3	11,7	1,21	50,1	586,1	10
Круг 16 ст3	11,7	1,58	63,6	744,1	16
Круг 18 ст3	11,7	2	82,8	968,8	16

Круг 20 ст3	11,7	2,47	107,9	1 262,9	24
Полоса					
Полоса 20x4	6	0,63	33,3	200,0	16
Полоса 25x4	6	0,78	41,3	247,6	20
Полоса 30x4	6	0,94	48,6	291,9	24
Полоса 40x4	6	1,26	65,2	391,2	32
Полоса 40x5	6	1,6	82,8	496,8	32
Полоса 50x4	6	1,57	79,4	476,7	36
Полоса 50x5	6	1,96	99,2	595,1	36
Квадрат					
Квадрат 10	6	0,785	41,5	249,2	10
Квадрат 12	6	1,13	57,2	343,1	10
Квадрат 14	6	1,54	76,2	456,9	10
Квадрат 16	6	2,05	96,7	579,9	16
Угол					
Угол 25x25x4	6	1,5	79,4	476,1	14
Угол 32x32x4	6	1,91	101,0	606,2	20
Угол 40x40x4	11,7	2,47	127,8	1 495,5	24
Угол 45x45x4	12	2,73	141,3	1 695,3	24
Угол 45x45x5	12	3,37	174,4	2 092,8	24
Угол 50x50x4	11,7	3,1	160,4	1 877,0	30
Угол 50x50x5	12	3,84	198,7	2 384,6	30
Угол 63x63x5	11,7	4,925	254,9	2 982,0	40
Угол 63x63x6	11,7	5,747	297,4	3 479,7	40
Угол 75x75x5	12	5,81	300,7	3 608,0	50
Угол 75x75x6	11,7	6,916	357,9	4 187,5	50
Угол 90x90x6	11,7	8,46	437,8	5 122,3	60
Угол 100x100x7	12	10,82	559,9	6 719,2	70
Угол 100x100x8	12	12,5	646,9	7 762,5	70
Угол 125x125x8	12	15,81	818,2	9 818,0	112
Швеллер гнутый					
Швеллер гн. 100x50x4	12	5,9	325,7	3 908,2	66
Швеллер гн. 120x60x4	12	7,3	386,2	4 634,0	86
Швеллер					
Швеллер 6,5 П,У	12	6,133	346,5	4 158,2	54
Швеллер 8 П,У	12	7,3	412,5	4 949,4	66
Швеллер 10 П,У	11,7	8,85	500,0	5 850,3	66
Швеллер 12 П,У	12	10,659	602,2	7 226,8	86
Швеллер 14 П,У	12	12,91	729,4	8 753,0	90
Швеллер 16 П,У	11,7	14,79	835,6	9 776,9	100
Швеллер 18 П,У	11,7	16,03	1 226,3	14 347,7	120
Швеллер 20 П,У	12	18,75	1 565,6	18 787,5	140
Швеллер 22 П, У	12	21,66	1 808,6	21 703,3	140
Швеллер 24 П,У	12	24,58	2 052,4	24 629,2	150
Швеллер 27 П,У	12	27,586	2 303,4	27 641,2	170
Швеллер 30 П,У	12	32,1	2 680,4	32 164,2	170
Проволока					
Проволока 1,2	1 кг			57,5	
Балка (Двутавр)					
Балка 10	12	10,625	623,2	7 477,9	60
Балка 12	12	12,06	707,3	8 487,8	70
Балка 14	12	14,43	846,3	10 155,8	80
Балка 16	12	16,25	953,1	11 436,8	100
Балка 18	12	19,38	1 136,6	13 639,6	120

Балка 20	12	21,58	1 414,6	16 974,8	120
Балка 25	12	26,47	1 796,0	21 551,9	180
Балка 30	12	33	2 466,8	29 601,0	180

***Внимание! Окончательная цена на металлопрокат зависит от выбранного объема. При больших объемах заказа, предоставляется скидка. Цена на резку металла зависит от общего количества резов в заказе. При заказе более 10 резов предоставляется скидка. Итоговую стоимость уточняйте у менеджеров.**

Наименование	Количество, шт.	Вес 1 кв. м., кг	Цена 1 кв. м., руб.	Цена за 1 шт., руб.	Цена 1 реза, руб.
Лист г/к					
Лист г/к 1,5x1250x2500 ст3	1 шт	11,77	582,0	1 978,0	60
Лист г/к 2x1000x2100 ст3	1 шт	15,7	758,3	1 642,2	60
Лист г/к 2x1000x2200 ст3	1 шт	15,7	758,3	1 738,8	60
Лист г/к 2x1250x2500 ст3	1 шт	15,7	758,3	2 463,3	60
Лист г/к 3x1250x2500 ст3	1 шт	23,5	1 108,0	3 583,4	60
Лист г/к 3x1500x6000 ст3	1 шт	23,5	1 108,0	10 184,4	60
Лист г/к 4x1500x6000 ст3	1 шт	31,4	1 480,5	13 437,8	100
Лист г/к 4x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	31,4	1 588,8	14 421,0	100
Лист г/к 5x1500x6000 ст3	1 шт	39,25	1 850,6	16 738,3	120
Лист г/к 5x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	39,25	1 986,1	17 963,0	120
Лист г/к 6x1500x6000 ст3	1 шт	47,1	2 220,8	20 274,5	140
Лист г/к 6x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	47,1	2 383,3	21 758,0	140
Лист г/к 8x1500x6000 ст3	1 шт	62,8	2 961,0	26 875,5	180
Лист г/к 8x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	62,8	3 177,7	28 842,0	180
Лист г/к 10x1500x6000 ст3	1 шт	78,5	3 701,3	33 712,3	200
Лист г/к 10x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	78,5	3 972,1	36 179,0	200
Лист г/к 12x1500x6000 ст3	1 шт	94,2	4 441,5	40 077,5	240
Лист г/к 12x1500x6000 ст09Г2С	1 шт	94,2	4 766,5	43 010,0	240
Лист рифленый					
Лист риф. 2,5x1250x2500 ст3	1 шт	20,1	1 017,1	3 542,0	60
Лист риф. 3x1250x2500 ст3	1 шт	24,2	1 196,7	3 906,6	60
Лист риф. 4x1500x6000 ст3	1 шт	32,2	1 592,3	14 835,0	100
Лист риф. 5x1500x6000 ст3	1 шт	40,5	2 002,7	18 543,8	120
Лист риф. 6x1500x6000 ст3	1 шт	48,5	2 398,3	22 252,5	140
Лист х/к					
Лист х/к 0,8x1250x2500 ст08ПС	1 шт	6,28	345,4	1 100,0	40
Лист х/к 1,0x1250x2500 ст08ПС	1 шт	7,85	431,8	1 375,0	40
Лист х/к 1,2x1250x2500 ст08ПС	1 шт	9,42	518,1	1 650,0	40
Лист х/к 1,5x1250x2500 ст08ПС	1 шт	11,77	647,4	2 090,0	60
Лист х/к 2,0x1250x2500 ст08ПС	1 шт	15,7	863,5	4 180,0	60
Лист х/к 2,5x1250x2500 ст08ПС	1 шт	19,62	1 079,1	3 465,0	60
Лист х/к 3,0x1250x2500 ст08ПС	1 шт	23,5	1 292,5	4 125,0	60

***Внимание! Окончательная цена на металлопрокат зависит от выбранного объема. При больших объемах заказа, предоставляется скидка. Минимальный раскрой листа, который доступен к продаже уточняйте у менеджеров.**